
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

12.03.2015 року                                                                                              №  52 

 

Про передачу стільців комунальному закладу  

«Спортивний комплекс міста Гребінки»  

 

 

 Відповідно до ст. 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Гребінківської міської ради   

ВИРІШИВ :         

1. Передати комунальному закладу «Спортивний комплекс міста 

Гребінки» стільці в кількості 48 (сорок вісім) штук на суму 480 гривень. 

2. Відділу фінансово-господарського забезпечення міської ради оформити 

відповідні документи та здійснити передачу стільців комунальному закладу 

«Спортивний комплекс міста Гребінки». 

 

 

 

 

            Міський голова                                                           Ф. Мілевський 

http://www.docufreezer.com/order

